АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЧНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2018                                                                   № 59
с.Кочневка

Об увеличении (индексации) фондов оплаты труда работников Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области

         В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом  от 07.03.2018 № 41-ФЗ с изменениями в закон о минимальном размере оплате труда по России, в целях повышения заработной платы работников Кочневского  сельсовета Татарского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я ю:
      1. Увеличить работникам, полностью отработавших норму рабочего времени, и выполнивших нормы труда (трудовые обязанности) начисление  заработной платы в размере не ниже минимальной заработной платы, утвержденной Федеральным  законом  от 07.03.2018 № 41-ФЗ  в размере 13953,80 ( с учетом районного коэффициента) согласно штатного расписания.
    2. Данные изменения внести в Положение об  оплате  труда    работников  администрации  Кочневского  сельсовета  Татарского  района  Новосибирской  области, утвержденного постановлением № 41 от 18.03.2013 года.
 3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Кочневский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кочневского сельсовета Татарского района.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кочневского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                    П.М.Гридин